

Uzasadnienie do Uchwały Nr... 15/2007 ..... Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z dnia 26.02.2007 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na 2007 r.

Przeniesienia w planowanych wydatkach:

1. SOSW w Ząbkowicach Śląskich dokonuje przeniesień na łączną kwotę 10.231zł gdzie pozostałe z rozliczeń środki na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym przesuwają na zakupy rzeczowe i remonty.
2. III LO w Ząbkowicach Śląskich dokonuje przeniesień na kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie szkolenia komputerowego dla nauczycieli
3. Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna przeniesienia na 1829 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów papierniczych .
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 dokonuje przeniesień na kwotę 3.569zł i są to przede wszystkim przeniesienia wynikające z rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego
5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ziębicach przeniesienia na kwotę 119zł wynikające z rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego
6. ZSS w Opolnicy dokonuje przeniesień na łączną kwotę 4.529zł wynikającą z rozliczeń dodatkowego wynagrodzenia rocznego
7. Starostwo Powiatowe przeniesienia na łączną kwotę 50.778zł . Przeniesienia wynikające z rozliczenia Komisji poborowej . konieczności zwrotu 1 zł z biblioteki pedagogicznej – niewykorzystanej dotacji, przsunąć w starostwie w związku z koniecznością zakupów inwestycyjnych oraz 8.100 zł przeniesienie z planu Starostwa do szkół ponadgimnazjalnych na stypendia.
8. Powiatowy inspektorat Nadzoru Budowlanego – przeniesienia na kwotę 1.204zł w związku z rozliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego i błędnym zaplanowaniem wydatków na rozmowy telefoniczne i szkolenia dla pracowników
9. Zarząd Dróg Powiatowych dokonuje przeniesień na kwotę 1.022zł , które są związane z korektą naliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego i odpisu na ZFSS
10. Dom Wczasów dziecięcych w Bardzie dokonuje przeniesień na łączną kwotę 535 zł w związku z korektą naliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego i szkoleń dla pracowników- nowy paragraf klasyfikacji
11. Powiatowy Urząd Pracy dokonuje przeniesień na łączną kwotę 4.899 zł w związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego i oszczędnościami na płacach.